СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от протокол №

село Шевченковское

№ 1$

О присвоении названия парку, расположенному по адресу: село

Шевченковское улица Свердликова, 17А

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Шевченковского сельского поселения Крыловского

муниципального района Краснодарского края, Совет Шевченковского

сельского поселения Крыловского муниципального района Краснодарского

края РЕШИЛ:

1. Присвоить парку с кадастровым номером 23:14:0602001:983,

расположенному по адресу: Россия, Краснодарский край, Крыловский

муниципальный район, село Шевченковское ул. Свердликова, 17А, название

«Красная Звезда».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского

поселения Крыловского муниципального района Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую

комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам молодежи,

здравоохранения и социальной защиты населения общественным

организациям (Татаринова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского муниципального района

Краснодарского края О.П. Приставка